
 

                         

Виконання за 
січень-квітень 

2017 р.

Виконання за 
січень-квітень  

2018 р.

Приріст 
видатків у 
порівнянні 

січень-квітень

Виконавчий комітет

Департамент освіти та науки

Управління молоді та спорту

Управління охорони здоров'я

Управління праці та 
соціального захисту населення

Управління культури

Управління ЖКГ

Управління капітального 
будівництва

БЮДЖЕТ м.Хмельницького

12,1

254,9

9,1

101,0

356,1

20,2

53,9

18,9

841,3

40,9

316,3

12,7

122,0

419,4

26,1

37,8

20,0

995,3

+13,7

+61,4

+3,6

+21,0

+63,3

+5,9

-16,1

+1,1

+154,0

Аналіз виконання плану видатків міського 

бюджету в розрізі 2017-2018 років (млн. грн.) 


